
"FAB GROUP" SHPK
RRUGA "PANORAMA", KULLA E BIZNESIT, TIFtANE
NIPT L41702005T

VENDIM

I ASAMBLESE St PERGJITHSHME

Sot me date (.O' 2020, ora 11:00, ne adresen e selise te Shoqerise "Fab Group" sh.p.k

te ndodhur ne Rruga "Panorama", KuIla e Biznesit, Njesia Bashkiake Nr. 9 Tirane, Shqiperi,

realizohet Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shocierise "Fab Group" sh.p.k, nje shoqeri e

se drejtes shqiptare e regjistruar me 10/04/2015, me NUIS L41702005T.

Ne mbledhje eshte i pranishem ortaku:

Z. Irfan Hysenbelliu, zoterues i 100% te kuotave te Shoqerise;

Asambleja e Pergjithshme eshte mbledhur ne respektim te dispozitave perkatese te Ligjit

9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" (i ndryshuar). Duke gene se

eshte i pranishem ortaku qe perfaqeson shumice te mjaftueshme te kapitalit te shocierise

per mbajtjen e kesaj mbledhje, do te konsiderohet se mbledhja do te vendose ne menyre te

vlefshme mbi geshtjet e rend it te dites si me poshte:

1. Dhenien e miratimit paraprak te raportit te vegante te ekspertit kontabel te

autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise "Fab Group" sh.p.k. per bilancin

ushtrimor te vitit 2019;

2. Dhenien e miratimit per kalimin e fitimit ne vleren 286,815 Lek (dyqind e tetedhjete

e gjashte mije e teteqind e pesembedhjete) Lek, ne kapitalin themeltar te shocierise

duke e rritur kete kapital;

3. Dhenien e miratimit per Ekspertin Kontabel te Autorizuar, z. Agim Qenani lindur ne

Korce, e banues ne Elbasan, pajisur me License Nr.53, per kryerjen e raportit

perkates per rritjen e kapitalit themeltar, nepermjet perfshirjes se fitimit te vitit

ushtrimor 2019;

Ortaku prezent ne mbledhjen e asamblese, bazuar ne dispozitat perkatese te Statutit te

Shocierise si dhe Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shocierite Tregtare"( i

ndryshuar).

Per sa me siper:



"FAB GROUP" SHPK
RRUGA "PANORAMA", KULLA E BIZNESIT, TIRANE
NIPT L41702005T

ASAMBLEJA E SHOQIERISE

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e vegante te ekspertit kontabel te autorizuar z. Agim Qenani

lindur ne Korge, e banues ne Elbasan, pajisur me License Nr.53, per zmadhimin e

kapitalit te shoqerise "Fab Group" sh.p.k. per bilancin ushtrimor te vitit 2019;

2. Ye miratoje kalimin e fitimit ne vlere'n 286,815 Lek (dyqind e tetedhjete e gjashte

mije e teteqind e pesembedhjete) Lek, ne kapitalin theme/tar te shoqerise duke e

rritur kete kapital nepermjet perfshirjes se fitimit te vitit ushtrimor 2019;

3. Te autorizoje administratorin e shoqerise, te depozitoje personalisht apo nepermjet

nje person/ te autorizuar kete vendim prane Qendres Kombetare te Biznesit per efekt

te regjistrimit te tij.

Duke mos pasur asnje gje tjeter per te diskutuar, mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te

Shoqerise deklarohet e mbyllur ne oren 11:30.

Konform rregullave statutore dhe ligjore ky vendim do te rregjistrohet menjehere ne Q.K.B.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
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